
 

 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

ISTITUTO  OMNICOMPRENSIVO  STATALE 
“NICOLA  DA  GUARDIAGRELE” 

Via G. Farina 1 –  66016   GUARDIAGRELE   (CH) 
Tel. Presidenza  0871/801682  -  Tel. Segreteria 0871/82232  -  Fax  0871/801681 

e-mail: chmm062004@istruzione.it - PEC: chmm062004@pec.istruzione.it 

web: www.omnicomprensivoguardiagrele.gov.it  
 

Distretto Scolastico n. 9  -  Cod. Fiscale 80003660695 

LICEO SCIENTIFICO, Via Grele 24/b  Tel.- Fax  0871/809355 

ISTITUTO TECNICO – SETTORE ECONOMICO E TECNOLOGICO, 

Via Grele 24/a  Tel.- Fax  0871/809301 

SCUOLA SECONDARIA I GRADO, Via G. Farina 1 Tel. 0871/82232 - Fax  0871/801681 
 

  
Guardiagrele, 13.2.2018 

 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art.2 , comma 9, del regolamento concernente le “istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 

scolastiche; 

 

CONSIDERATO che il programma annuale per l’E.F.2018 è stato 

approvato dal  Commissario Straordinario in data 13.2.2018; 

 

 

DISPONE 

 

l’affissione all’albo del Programma Annuale per l’E.F. 2018 (mod.A) in data 

odierna. 

 

 

 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

       (Dott. Alba Del Rosario) 

 

 

 

 

 

,  

 
 

mailto:chmm062004@istruzione.it
mailto:chmm062004@pec.istruzione.it
http://www.omnicomprensivoguardiagrele.gov.it/

		2018-02-13T12:15:53+0100
	DLRLBA55H54C632H




